
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDžA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

PLAN 

.. 

I
:, 

y PRIJED[~G 

STIPENDIRANJA UČENIKA I STUDENATA SLABIJEG IMOVNOG STANJA ZA 
ŠKOLSKU 201712018. GODINU 

Ilidža, maj 2017. godine 
Nosilac izrade: 

Služba za rad , socijalna pitanja, zdravstvo 
izbjeglice i raseljena lica 



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDžA 

OPCINSKI NAČELNIK 

SLUL:BA ZA RAD, SOCIJALNA PITANJA, 
ZDRAVSTVO, IZBJEGLICE I RASELJENA LICA 

Broj: 08-SI - 87/17 
Il idža: 11 .05.2017. godine 

OPĆINA ILIDŽA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

%10 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALlTY OF ILIDžA 
MAYOR 

LABOUR, WELFARE, HEALTH, REFUGEES AND 
DISPLACED PERSONS DEPARTMENT 

Predmet: Dostava PRIJEDLOGA PLANA o stipendiranju učen i ka i studenata slabijeg 
imovnog stanja u školskoj/akademskoj 2017/2018.godini 

U prilogu akta dostavljamo Vam PRIJEDLOG PLANA o stipendiranju učenika i studenata 
slabijeg imovnog stanja u školskoj/akademskoj 2017/2018.godini u proceduru usvajanja 
putem Općinskog vijeća . 

S poštovanjem, 

Prilog : PRIJEDLOG PLANA 

Dostaviti : 

1.Naslovu 
2.a/a 

- -
\ 

POMOĆNI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

:" ,~. 

' , ~ . , 
~ ': ': . ~ 

~i)'. 1'r~\--;;B--:UI--:m7ir--:sk;-:0--:c-:-es-:-to--:b;-r-. 7"2;-, -:;77"2;-;'-';-0-c"c-id;-cžo-, -,;So-r-oj7·e-vo-, -;;B-::i H"", fi-;:ax---C. 0"'0"'38"'7=-3:-:3:-:7:::7"'5--:6""'6''''', -ce-n-tr-o-:-' 0-:7:::7 5-:-_-:6070o----,~\\-~,_ · :} 
www.opcinailidza.ba.· E-mail radisoC@opcinailidza.ba \ ,';;.,~ 

fi 



 
          BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO – OPĆINA ILIDŽA                     
               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                   PRIJEDLOG     
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN  
STIPENDIRANJA UČENIKA I STUDENATA SLABIJEG IMOVNOG STANJA ZA 

ŠKOLSKU 2017/2018. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Nosilac izrade: 
Ilidža, maj  2017. godine                     Služba za rad, socijalna pitanja, zdravstvo 

izbjeglice i raseljena lica 
 
         
 
 
 



  

      BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
              OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj:____________  
Ilidža, ___________. god. 
 
 
 Na osnovu člana 4. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata slabije imovnog 
stanja („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 1/13 i 27/13), Općinsko vijeće na ____. 
redovnoj sjednici održanoj dana ____________  godine, donijelo je 
 

P L A N 
stipendiranja učenika i studenata slabijeg imovnog stanja za  

školsku 2017/2018. godinu 
 
 
                                                                 Član 1. 
 
 
Godišnjim planom stipendiranja učenika i studenata planiraju se ukupna budžetska sredstva 
potrebna za stipendiranje i to: 

 
 
a)  Srednje obrazovanje 
 
 

R/B BROJ 
UČENIKA 

RAZRED MJESEČNA 
STIP.UČENIKA 

KM 

IZNOS ZA 
1 

MJESEC 
KM 

IZNOS ZA 
10 

MJESECI 
KM 

1. 10 I 75,00 750,00 7.500,00 

2. 10 II 75,00 750,00 7.500,00 

3. 10 III 75,00 750,00 7.500,00 

4. 10 IV 75,00 750,00 7.500,00 

UKUPNO 40 - 75,00 3.000,00 30.000,00 

 
 

b) Visoko obrazovanje 
 

R/B BROJ 
STUDENAT

A 

GODINA MJESEČNA  
STIP. 
STUDENTA 

KM 

IZNOS ZA 
1 

MJESEC 
KM 

IZNOS ZA 
10 

MJESECI 
KM 

1. 10 I 100,00 1.000,00 10.000,00 

2. 10 II 100,00 1.000,00 10.000,00 

3. 10 III 100,00 1.000,00 10.000,00 

4. 10 IV 100,00 1.000,00 10.000,00 

5. 10 V 100,00 1.000,00 10.000,00 

UKUPNO 50 - 100,00 5.000,00 50.000,00 

 



  

 
 
 
 
 
     c)   UKUPNO: 

 

R/B KORISNICI BROJ 
STIPENDIJA 

MJESEČNA 
STIPENDIJA 

IZNOS ZA 1 
MJESEC 

IZNOS ZA 10 
MJESECI 

1.     UČENICI  40 75,00 3.000,00 30.000,00 

2. STUDENTI 50 100,00 5.000,00 50.000,00 

3. SVEGA 90 - 8.000,00 80.000,00 

 
 
 

      Planirana sredstva za školsku 2017/2018. godinu  
- stipendije (učenici i studenti)                                   80.000,00 KM 

       S V E G A :                                                        80.000,00 KM 
 
 
 
                                                                  Član 2. 
 
 
 
            Ovaj Plan objavit će se u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO:                                                                       PREDSJEDAVAJUĆI 
1. Općinski načelnik 
2. Sl. za obrazovanje, kulturu,                                                  Omerović Muhamed 
    sport i informisanje 
3. Sl. za i finansije 
4. Sl. novine Kantona Sarajevo 
5. a/a  
 
 
 
 

 


